
                                                           

Bůh, který vzkřísil Pána, vzkřísil svou mocí i nás. (1Kor 6,14) 
 
 

Milé sestry a bratři v Kristu, 
 

srdečně vás zdravíme a myslíme na vás a vaše blízké v přímluvné modlitbě. 
 Nacházíme se jednotlivě a společně s celou zemi v životním období karantény.  

Slovo karanténa pochází z italského slova quaranta (čtyřicet);  
označení období 40 dnů, 

 po kterou byli na lodích izolováni nemocní bez možnosti vrátit se ke břehu. 
 Nacházíme se jako křesťané v období postním.  

40 dní strávil Ježíš na poušti a stejnou dobu trvá doba postní. 
 A tak jako půst skončí, aby dal průchod Velikonočnímu Vzkříšení Páně, 

 tak i karanténa skončí a život se vrátí ke svému dobrému břehu.  
V letošní postní karanténě potřebujeme všichni víc, než kdy jindy 

 zaslechnout a přijmout slova útěchy a povzbuzení.  
Je nám darováno Boží slovo, které není omezené časem a prostorem a trvá na věky.  

Můžeme je nacházet v Bibli, ve společné modlitbě, v osobním ztišení,  
v televizních a rozhlasových přenosech bohoslužeb, 

 ale i v kontaktech s blízkými a bližními zprostředkovaně.  
V tomto novém období můžeme mnoho ztratit, ale také mnoho nalézt.  

 
Pokud budete potřebovat mou účast, jsem vám k dispozici telefonicky (739 515 644) 

 a případně předsedkyně Rady starších ses. Lindovská (728 069 515)  
v čase 9:00 – 11:00 a 16:00 - 18:00.  
V naléhavých případech kdykoliv. 

 
 

S přáním Boží ochrany a pevné Velikonoční naděje! 
 

jménem Rady starších 
 

Karin Šilerová 
farářka 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Ital%C5%A1tina

